Estatutos de la Superintendencia de Compañías referentes a los informes expongo lo 
siguiente: 

Durante el presente ejercicio se ha cumplido con la disposición del Directorio y la Junta 
General. 

En este ejercicio terminado desde el 1 de Enero al 31 de Diciembre del año 2.005 
arrojando una utilidad de $2.103,38 (Dos Mil Ciento Tres Con 38/100): Con la esperanza 
que el año 2.006 sea mas productivo y cumplir con las expectativas de los accionista. 

Es todo cuanto puedo informar a los informantes a los señores accionistas con relación al 
ejercicio económico en referencia.